
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      
  
    

      
          
        	  
    

    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 









  





    
  
    	[image: Čeština]
	[image: Polski]

  



  

            		  

          Hlavní menu
	Domů
	Kontakt
	O webu
	Přihlásit

          
		


      

        
          
    

    
  
    
        
  
  
      
      
  
    
    
  
  
    
          [image: ]
  





  
    
          [image: ]
  





  
    
          [image: ]
  





  
    
          [image: ]
  





  
    
          [image: ]
  





  
    
          [image: ]
  





  
    
          [image: ]
  





  
    
          [image: ]
  





  
    
          [image: ]
  





  
    
          [image: ]
  





  
    
          [image: ]
  





  
    
          [image: ]
  








      

    

  
  
  
  
  
  

  



  



                


      
 

              
            
    

    Hlavní menu

  
  
    	Domů
	Obec	O obci Bělá
	Znak a vlajka
	Informace o obci
	Územní plán
	Odpady


	Obecní úřad	Informace OÚ
	Úřední deska
	Zastupitelstvo
	Knihovna


	Historie	Historie obce
	Slovem a obrazem
	Památky


	Spolky
	Řemesla a služby
	Region, turistika
	Fotogalerie
	Dokumenty
	Obecná diskuse
	Odkazy


  





    

  
  
      





    
  
    
	Obecní úřad Bělá

	Bělá 142

	514 01 Jilemnice

	

	Tel.: 775 203 677

	bela.sm@worldonline.cz

	

	Bankovní spojení:

	9026 - 581 / 0100

	

	Úřední hodiny:

	středa: 15:00 - 18:00

  



  

        

      
      
      	  
          
		  
		  			  

                    
                                          Stránka nebyla nalezena

                              
                                                  
              
    

    
  
    

  
      
  
  
    [image: Stránka nenalezena]

Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena.

Zkontrolujte, zda jste neudělali překlep při ručním zadávání adresy. Pokud se Vám tato stránka objevila při kliknutí na odkaz někde na těchto stránkách, prosím, kontaktujte nás pomocí kontaktního formuláře. Do zprávy uvěďte při jaké činnosti jste na stránku narazili a my se pokusíme problém co nejrychleji odstranit.

Nyní můžete pokračovat na Hlavní stránku.




  


  
          

    
      




  



  

          

            
    

    
  
    [image: Footer Separator]

© 2024 Obec Bělá   -   Běží na Drupalu   -   Správa webu Petr Holubec

  



  


      



 

      
    
 
  
 
  